令和  (    )年  月  日

坂城町 長  山 村  弘  殿

                       区   名

                       区 長 名

地域づくり活動支援事業実績報告書

 令和  (    )年  月  日付、  坂企第  号 により交付決定のあった、「令和  年

度地域づくり活動支援事業」を下記のとおり実施しました。

記

１ 事業概要

事 業 名

実 施 箇 所

実施日時

または期間

 令和   年   月   日から

 令和   年   月   日まで

事業目 的

及び内 容

目的：

内容：

事 業 費

(うち交付決定額)
事業総額         円（交付決定額        円）

事業効果

(できるだけ数値

等により具体的

に記載）

その他参考と

なる事項

２ 収支決算書

 （１）収入の部                             （単位：円）

区   分 内    訳 金   額

合 計 （Ａ）

（２）支出の部

ア 対象経費                             （単位：円）

内      訳 金   額
左のうち補助金を

財源とする金額

合 計
  （Ｂ）

（Ｄ）

イ 対象外経費                            （単位：円）

内          訳 金   額

合 計（Ｃ）

※Ａ＝Ｂ＋Ｃとなります。

※地域づくり活動支援事業補助金を財源とする金額Ｄは、交付決定額と同額になります。

（添付書類）

①事業内容がわかるもの(写真、参考資料、新聞記事など) ②領収書（写し可 交付決定額分ではなく

事業費全体分の領収書を提出願います） ③その他、事業実施に関し町長が必要と認める書類